
Управление образования администрации города Югорска 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Лицей им. Г.Ф.Атякшева"
ПРИКАЗ

15.04.2015г. № 200-0

Об утверждении справки

В целях определения качества и объема выполнения муниципальных услуг, 
оказываемых Лицеем им. Г.Ф. Атякшева, руководствуясь приказами Управления 
Образования от 15.07.2011 №434 «О порядке формирования муниципального 
задания и осуществления контроля за его выполнением», от 23.01.2015 №21 «Об 
утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг 
«Реализация основной общеобразовательной программы дошкольного образования 
в дошкольных образовательных и общеобразовательных учреждениях», 
«Осуществление присмотра и ухода за детьми в дошкольных образовательных и 
общеобразовательных учреждениях», «Реализация основных
общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего 
общего образования, дополнительных общеобразовательных программ в 
общеобразовательных учреждениях» для муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждений на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 
годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить справку о результатах анализа реализации показателей выполнения 
муниципального задания за 1 квартал 2015 года (приложение 1).
2.Заместителю директора по дошкольному образованию Алимпиевой О.В. 
использовать показатели, утвержденные в справке для отчета по муниципальному 
заданию.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Лицея им. Г.Ф. Атякшева Е.Ю. Павлюк



Приложение к приказу 
от «15» апреля 2015 г. № 200-0

Справка
о результатах анализа реализации показателей выполнения 

муниципального задания за первый квартал 2015 года.

В целях определения качества и объема муниципальных услуг, оказываемых 
дошкольными группами Лицея им. Г.Ф.Атякшева, на основании приказа 
Управления образования от 15.07.11 № 434 «О порядке формирования 
муниципального задания и осуществление контроля за выполнением», от 19.02.13 
№ 85 «О внесении изменений в приказ № 434» заместителем директора по 
дошкольному образованию Алимпиевой О. В. проведен анализ реализации 
выполнения муниципального задания за первый квартал 2015 года.

В ходе анализа изучены следующие документы:
1. Акты проверки соблюдения санитарно-эпидемиологических, пожарных 
правил и нормативов.

2. Приказы по реализации учебных планов, по выполнению образовательной 
программы.
Анализ показал:

1. Укомплектованность образовательного учреждения квалифицированными
педагогическими и руководящими работниками составляет 100 %.
2. Предписания режимного характера за отчетный период отсутствуют.
3. Полнота реализации основной общеобразовательной программы
дошкольного образования составляет 100% (К 1= 142 , К2=142 .)

Вывод: Муниципальное задание выполнено в полном объеме

Директор Лицея им. Г.Ф.Атякшева Е.Ю. Павлюк


